MINISTERIO 19 MINISTERIO DE TRANSPORTES Y TELECOMUNICACIONES

Subt

05
07
08
09
10
12
13
14
15

21
22
23
24
25

Denominacion

INGRESOS

TRANSFERENCIAS CORRIENTES

INGRESOS DE OPERACION

OTROS INGRESOS CORRIENTES

APORTE FISCAL

VENTA DE ACTIVOS NO FINANCIEROS
RECUPERACION DE PRESTAMOS
TRANSFERENCIAS PARA GASTOS DE CAPITAL
ENDEUDAMIENTO

SALDO INICIAL DE CAJA

GASTOS

GASTOS EN PERSONAL

BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO
PRESTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL
TRANSFERENCIAS CORRIENTES
INTEGROS AL FISCO

(*) Considera decretos Autorizados a Septiembre de

SERIE HISTORICA ANOS 2008 - 2012

INFORMACION DE EJECUCION PRESUPUESTARIA

ANO
2008

149.958.248

17.037
657.435
772.600
147.070.569
18.944
6.922
1.342.654

72.087

132.170.542

17.855.207
15.531.261
213.476
17.222.542
2.959.359

2012

ANO
2009

323.089.150

7.302
490.433
1.786.385
319.866.973
8.481

6.821
525.023
397.732

313.897.204

21.227.131
23.277.680
141.949
175.366.259
59.858

ANO
2010

696.585.935

18.631
608.937
2.171.435
693.301.412
9.321

6.726

469.473

712.770.076

23.852.743
26.617.430
95.250
497.226.042
2.505.494

Partida

En miles de $ 2012

ANO
2011

720.313.932

11.660
836.550
3.991.571
714.945.997
10.218
6.580

511.356

736.668.223

26.579.460
23.521.175
88.387
474.784.810
2.658.384

PRESUPUESTO
VIGENTE ANO
2012 ()

666.997.146

11.905
1.017.823
298.911
649.050.104

1.028

16.617.375

666.997.146

28.112.707
20.763.892
24.558
371.790.883
1.742.364

19

EJECUCION
ACUMULADA
A AGOSTO
ANO 2012

336.524.274

567.279
1.195.396
334.560.936
18.809
6.604

175.250

353.584.550

17.636.980
8.461.740

236.730.878
65.186



MINISTERIO 19 MINISTERIO DE TRANSPORTES Y TELECOMUNICACIONES

Subt

26
29
31

33
34
35

INFORMACION DE EJECUCION PRESUPUESTARIA

Denominacion

OTROS GASTOS CORRIENTES
ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS
INICIATIVAS DE INVERSION

TRANSFERENCIAS DE CAPITAL
SERVICIO DE LA DEUDA
SALDO FINAL DE CAJA

(*) Considera decretos Autorizados a Septiembre de 2012

SERIE HISTORICA ANOS 2008 - 2012

ANO
2008

1.438.095
5.591.926

22.864.765
48.493.911

ANO
2009

1.310
3.754.946
4.737.603

46.463.868
38.866.600

ANO
2010

2.834.434
4.246.918

102.015.057
53.376.708

Partida

En miles de $ 2012

ANO
2011

1.637
6.107.337
12.965.436

109.551.645
80.409.952

PRESUPUESTO
VIGENTE ANO
2012 ()

1.872.791
36.520.388

08.328.762
107.704.501
136.300

19

EJECUCION
ACUMULADA
A AGOSTO
ANO 2012

324.572
7.837.311

15.261.802
67.266.081



